
  Anunt de atribuire numarul 164104/14.01.2013

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 

Adresa:  CONSTANTA STR MICEA CEL BATRAN NR 127 , Localitatea:  Constanta , 
Cod postal:  900592 , Constanta , Romania , Email:  mirela.oancea@dadl.rowater.ro , Tel.:  
+40 241673036 , Fax:  +40 241673025 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  
Denumire contract    Lucrari de aparare impotriva inundatiilor in bazinul hidrografic 
al vailor Tatlageacul Mare si Tatlageacul Mic”, judetul Constanta

II.2)  

Obiectul contractului    Lucrari de aparare impotriva inundatiilor in bazinul 
hidrografic al vailor Tatlageacul Mare si Tatlageacul Mic”, judetul Constanta 
Valoarea de 7.785.118 lei reprezinta valoarea estimata a procedurii, in functie de 
care se vor elabora si evalua ofertele, astfel: -valoare estimata servicii proiectare 
187.020 lei -valoare estimata servicii de asistenta tehnica 24.194 lei -valoare 
estimata verificare proiect 16.271 lei -valoare estimata executie lucrari 7.557.633 lei 
Valoarea de 8.545.197 lei reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea 
posibilelor suplimentari

II.3)  Tip contract    Lucrari

II.4)  CPV    45246400-7 - Lucrari de prevenire a inundatiilor (Rev.2)

II.5)  Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut

II.6)  Invitatie de participare    330391/26.06.2012 10:45

Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite    9

         Valoare estimata totala    8,545,197 RON

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

167  / 13.12.2012 
5,439,330.48 

RON 
Castigator CUI Adresa 
ARGOS 
INDUSTRIAL SRL 

RO 
13934929 

str.Canalului nr.11, Cernavoda, 
905200, Constanta 

Total (fara 
TVA): 

5,439,330.48 
RON 

 

user
Rectangle


